Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750105350
320

000750103231
097

000871920045
046

000750105591
404

000750105591
603

000750630641
698

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192301-
Postres
preparados

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192304-
Conos o0 copas
de helado
comestibles

CANTIDAD DESCRIPCION

1 ART GELATINA

Base: 26.50,Impuesto: 00

1 DANETTE FLAN

Base: 31.00,Impuesto: 00

1 PRIMAYV 400

Base: 68.50,Impuesto: 00

1 ALPURA MAN

Base: 50.00,Impuesto: 00

1 CREMA ALPUR

Base: 35.50,Impuesto: 00

1 MAG ALM

Base: 147.00,Impuesto: O

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

09 de Junio del 2023

15:48:12

IWAOD343264

56A4701D-F288-409F-B95E-9ACC62AD901C

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

VALOR
UNITARIO

$26.50

6 Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.0(
$72.00

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.0(
$35.50

% Importe: $0.00
$147.00

% Importe: $0.0

o

IMPORTE DESCUENTO

$26.50

$31.00

$72.00

$50.00

$35.50

$147.00

$3.50

MG: TICKET No: 885747049990885142912 TR No: 1173

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1]56A4701D-F288-409F-B95E-9ACC62AD901C|2023-06-09T16:49:13|SST060807KUO|Bpf3d4kLu+z1nPyQnQfl+
qBIht1hye0OE9SQKhn33DgS/smWDqfrm9dV4StTQdJqgytQLrmeZQ31/gEf50RkJiAie6SIGoGp1Mrkl001aN4jAWCqvh4QfI7yylay3LnlaL8ssGwdViUYRpvTU/XkVQIUD1IM1BY 1GXezAPd9TFz0l4n
HbPvzJGOVQOFWQLZZAVCy1jdgX0ELgsBSn1jiEUqg+0pFLR60Si/bmvudEg6IVUpgeyBhQrB+OMGZEzol2+Y4XAjZhtZS0TWZ55i 7te8esAPr4AW3nBXFYv+Z5yh5+
t551j60hDg8aqqg3WcYyL4A7wkthR4Fqp3kVOTZsSKA==|00001000000506202789)||

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$362.00
($3.50)
$0.00

$358.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Bpf3d4kLu+z1nPyQnQfl+

qBIht1hyeOE9SQKhn33DgS/smWDqfrm9dV4StTQdJqgytQLrmeZQ3I/gEf50RkJiAie6SIGoGp1Mrkl001aN4jAWtCqvh4Qfl7yylay3Lnlal8ssGwdViUYRpvTU/XkVQIUD1IM1BY 1GXezAPd9TFz014
nHbPvzJGOVQOFWQLZZAvCy1jdgX0ELgsBSn1jiEUqg+0pFLR60Si/bmvudEg6JVUpgcyBhQrB+OMQqZEzol2+Y4XAJZhtZS0TWZ55i7te8esAPrdW3nBXfYv+Z5yh5+t551j60hDg8aqqg3WcYyL4

SELLO DIGITAL DEL SAT

TBpn+D3FittWIPiTUYsxU1prxaVPo57dOA/CpqodkCi3FnJUlgMGZGKCqyfifwCSo7MG/sOvNvnd6roxDFLTxp05MvoPwW+

vmSMdgDEDWA420riLI0Y4XS7ugdDTE5P5r7z19pPavicSifXyn85JuOTws6vETfinODSvhDABESOyzQi12GZ7uBlcHhITv40XK9prgo3uVxbC205wg7391azw3RAxQQnxSHsucKUB9pZQzqx88Mg
bvCPwJc828m+pApwxAcO0Zsih8RrqGY mtrBQ4M7po5M1sqrsBGpTTEOpPOjpkRNG8WCPxbcVDLOgIROIIXBrglQsalyl1Y YKFQkpA==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 09 de Junio del 2023 15:48:12
Fecha y hora de certificacion: 09 de Junio del 2023 16:49:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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